

### TARIFS 2022 - CIMETIERES DE DOUARNENEZ

## **CONCESSIONS**

Durée	Tarif 2022
10 ans	100,00 €
15 ans	150,00 €
30 ans	320,00 €
Semelle cimetière de Kerlouarnec	142,00 €
Semelle cimetière de Kerlouarnec pour une tombe enfant	71,00€

Pour les concessions doubles, le tarif appliqué est le double du tarif de la concession simple.

### **AU COLUMBARIUM**

Durée	Tarif 2022
5 ans	255,00 €
10 ans	500,00 €

# **AU JARDIN D'URNES ET MINI-TOMBES**

Durée	Tarif 2022
10 ans	60,00 €
15 ans	100,00 €
30 ans	250,00 €

### **REDEVANCE CAVEAU PROVISOIRE**

Droit d'entrée et de sortie	25,00 €
Par jour jusqu'à 30 jours	1,50 €
Au-delà des 30 jours	2,00 €

46,00 €